
Жастар практикасын ұйымдастыру және қаржыландыру туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Шалқар аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 16 ақпандағы № 15 
қаулысы. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 6 наурызда № 
3-13-167 тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық әкімдігінің 
2012 жылғы 23 мамырдағы № 92 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық әкімдігінің 
2012.05.23 № 92 Қаулысымен.
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 31 бабына
№ 149 «Халықты жұмыспен қамту туралы» Заңының 7 бабының 5-7 

, , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 тармақшасына 18-2 бабына
маусымдағы № 836 «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы»  және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 қаулысына
жылғы 31 наурыздағы «Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасын бекiту туралы» № 
316  сәйкес аудан әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Шалқар ауданында жастар практикасынан өту үшін, аудандық және 
республикалық бюджеттерден қаржыландырылатын жұмыс орындарын беруші 
мекемелер мен кәсіпорындардың тізбелері  және  сәйкес 1 2 қосымшаларға
б е к і т і л с і н .
      2. Жастар практикасын ұйымдастыру үшін жұмыс берушілерге меншік 
түрлеріне қарамастан «Аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесімен және «Шалқар аудандық 
жұмыспен қамту орталығы» мемлекеттік мекемесімен келісім-шартқа отырып, 
аталған мекемелердің жолдамасына сәйкес жұмыссыздарды жастар 
практикасына жұмысқа орналастыруды жүзеге асыру ұсынылсын.
      3. «Аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» 
мемлекеттік мекемесіне (Е.Шотанов) бекітілген қосымша тізбелерге сәйкес алты 
ай мерзімге жұмыссыз азаматтарды жастар практикасына уақытша жұмысқа 
о р н а л а с т ы р у  ү ш і н  ж о л д а с ы н .
      4. Жастар практикасына қатысушыға еңбекақы төлеу жасаған шарт негiзiнде, 



жұмыс iстеген нақты уақыты үшiн және жеке есеп шоттарына уәкілетті органдар 
арқылы аударылады, бір қатысушыға орташа айлық төлемі 26000 (жиырма алты 
м ы ң )  т е ң г е  қ ұ р а й д ы .
      5. «Аудандық экономика, бюджеттік жоспарлау және кәсіпкерлік бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі (Д.Аспенов), «Аудандық қаржы бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі (А.Баешов): аудандық бюджет есебінен 002-102-332 «Жұмыспен қамту 
саласындағы азаматтарды әлеуметтік қорғаудың қосымша шаралары» бюджеттік 
бағдарламасы, республикалық трансферт есебінен 002-103-332 «Жұмыспен 
қамту – 2020 бағдарламасының қатысушыларына мемлекеттік қолдау көрсету» 
бағдарламалары бойынша қаржыландыруды жүзеге асырсын.
      6. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Д . Қ а р а ш о л а қ о в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      7. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа еңгiзiледi.
      Аудан әкімі                                  Р. Сыдықов
Ш а л қ а р  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 6  а қ п а н д а ғ ы
№  1 5  қ а у л ы с ы м е н  б е к і т і л г е н
1 қосымша

Жастар практикасын өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жұмыс берушілердің тізбесі

№

Жұмыс берушінің атауы

Мамандығы

Ұйымдасты-рылатын жұмыс орындарының 
саны

Айлық жалақы-сының мөлшері

Жастар практика-
сының ұзақтығы

1 Аудандық әділет басқармасы Құқықтану 3 26000 6

2
ШЖҚ «Шалқар аудандық 
емхана» ММК

Емдеу ісі 2 26000 6

Дәрігер көмекшісі 2 26000 6

3 Аудандық пошта байланысы 
торабы.

Банк ісі 3 26000 6

4
Аудандық жер қатынастары 
бөлімі

Кадастр 1 26000 6

Техник бағдарламашы 1 26000 6

5 «Шалқар несие»ЖШС-і.
Есеп және аудит 1 26000 2

қаржы 2 26000 6

6 «Үлкен Борсық» орман 
шаруашылығы ММ.

Экология 3 26000 6



7 Оқушылар сарайы дизайнер 2 26000 6

Техник бағдарламашы 1 26000 6

8
Аудандық зейнетақы төлем 
орталығы

Қаржы 1 26000 6

Экономист есепші 2 26000 6

9 Аудан әкімінің аппараты

Мемлекеттік 
жергілікті басқару

2 26000 6

Мем. басқару 1 26000 3

Техник сәулетші 1 26000 6

10
Аудандық сәулет, қала 
құрылысы және құрылыс бөлімі

Құрылысшы 1 26000 4

Техник сәулетші 3 26000 6

11
Аудандық білім, дене 
шынықтыру және спорт бөлімі

мұғалім 47 26000 6

мұғалім 9 26000 3

мұғалім 6 26000 2

Мұғалім 6 26000 4

Бухгалтер 1 26000 1

Техник бағдарламашы 1 26000 6

12
Аудандық экономика, бюджеттік
жоспарлау және кәсіпкерлік 
бөлімі

Экономист,есепші 1 26000 6

Қаржы 1 26000 6

13 Шалқар аудандық соты
Заңгер 2 26000 6

Құқықтану 3 26000 3

14

«Ақтөбе облысы сот актілерін 
орындау департаменті»
Шалқар аудандық аумақтық 
бөлімшесі

құқықтану 3 26000 6

Құқық және 
экономика негіздері 2 26000 6

15

Мемлекеттік санитарлық –
эпидемиологиялық қадағалау 
комитетінің Ақтөбе облысы 
бойынша департаментінің 
Шалқар ауданы бойынша 
басқармасы

Гигиена және 
эпидемология 1 26000 2

16 Аудандық халық банкі АҚ-мы Банк ісі 6 26000 6

17 Прокуратура
Құқықтану 1 26000 4

Құқықтану 2 26000 6

18 Аудандық ауыл шаруашылығы 
және ветеринария бөлімі

Экономист бухгалтер 2 26000 6

19
Халыққа қызмет көрсету 
орталығы

Құқықтану 1 26000 6

Құқықтану 3 26000 3

Мемлекеттік 
жергілікті басқару

1 26000 3

Құқық және 
экономика негіздері

1 26000 3

Мектепке дейіңгі 
білім беру және 
тәрбиелеу

1 26000 3



20 «Ұлы борсық» КМК
Техник бағдарламашы 1 26000 6

Экономист бухгалтер 1 26000
6

21 № 11 кәсіптік лицей

Құқықтану 1 26000 3

Техник бағдарламашы 2 26000 6

Кәсіптік білім 1 26000 6

Құқықтану 2 26000 6

Газбен және 
электрмен дәнекерлеу

2 26000 6

Экономист бухгалтер 1 26000 6

Кең профильді 
станокшы

1 26000 6

Жергіл ікт і  
мемлекеттік басқару

1 26000 6

22 Аудандық ішкі саясат бөлімі

Экономист Бухгалтер 1 26000 3

Құқықтану 1 6

Есеп және аудит 1 26000 6

23 «Нұр Отан»ХДП

тарихшы 1 26000 3

Құқықтану 1 26000 3

Тарихшы 1 26000 6

24
Шалқар ауданы бойынша салық 
басқармасы

Экономист, есепші 2 26000 4

Қаржы 2 26000 3

Қаржы 2 26000 6

Бухгалтер аудитор 2 26000 6

25 Аудандық маслихат аппараты.
Құқықтану 1 26000 6

Маркетинг 1 26000 6

26 Шалқар қаласы әкімінің 
аппараты

Қаржы 2 26000 6

Экономист,есепші 2 26000 6

Жергіл ікт і  
мемлекеттік басқару

1 26000 6

27
Қазақстан темір жол Ұлттық 
компаниясы АҚ Ақтөбе жол 
бөлімшесі

Тасымалдауда 
ұйымдастыру 8 26000 6

28 Шалкар сигнализация және 
байланыс дистанциясы

Автоматты басқару 
жүйесі

3 26000 6

Автоматты басқару 
жүйесі

1 26000 3

Электромеханик 1 26000 4

Экономист, есепші 2 26000 6

Электромонтер 2 26000 6

Электробайланыс 
технигі

1 26000 6

Техник электрик 1 26000 4



29
«Қамқор локомотив»
ЖШС,Шалқар локомотив 
жөндеу депосы

Т е х н и к  
электромеханик

1 26000 2

Электромеханик 1 26000 4

Тасымалдауды 
ұйымдастыру

5 26000 6

30
«Қамқор вагон» ЖШС, Шалқар 
вагон жөндеу депосы.

Вагон жөндеу слесары 6 26000 6

Техник 2 26000 6

Бухгалтер 1 26000 4

Есепші экономист 1 26000 3

31 Шалқар ст. 8- жол дистанциясы.
Темір жолдар 
құрылысы, жол 
шаруашылығы

2 26000 6

32 Айшуақ с/о әкімінің аппараты

Экономика, есеп. 1 26000 6

Мұғалім 1 26000 6

Ақпараттық жүйелер 1 26000 6

33 «Шалқар несие»ЖШС-і.
Экономист –қаржы 1 26000 6

Несие инспекторы 
Банкі ісі

1 26000 6

34
«Инфраком қызмет»
МКҚК

Қаржы 1 26000 6

Есет және аудит 1 26000 6

35 Аудандық жұмыспен қамту 
орталығы

Қаржы 1 26000 4

36
Жаңақоныс с/о әкімінің 
аппараты

Бухгалтер экономист 1 26000 6

Бағдарламашы 2 26000 6

37 Ақтоғай с/о әкімінің аппараты
Бухгалтер 1 26000 6

Іс жүргізуші 1 26000 6

38 Каратоғай МТС Бухгалтер 1 26000 6

39 Қауылжыр с/о әкімінің аппараты Есеп және аудит 2 26000 6

40 Шетырғыз с/о әкімінің аппараты

Бухгалтер-экономист 2 26000 6

Ветеринар 1 26000 6

Бағдарламашы 1 26000 6

Жергілікті басқару 1 26000 2

41
Есет Көтібарұлы с/о әкімінің 
аппараты

Экономист,есепші 1 2600 1

Бағдарламашы 1 26000 3

Жер маманы 1 26000 3

Экономист, есепші 1 26000 6

Ауыл шаруашылық 
маманы

1 26000 6

42 Тоғыз с/о әкімінің аппараты

Дизайнер 1 26000 6

Бухгалтер 1 26000 6

Заңгер 1 26000 6

43 Бозой с/о әкімінің аппараты
Экономист бухгалтер 2 26000 6

Заңгер, құқықтану 2 26000 6



44 Мөңке би с/о әкімінің аппараты Құқықтану 1 26000 6

Менеджмент 1 26000 6

45

Аудандық тұрғын үй 
коммуналдық шаруашылығы,
жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі.

Жерг іл ікт і  
мемлекеттік басқару

1 26000 3

46
Аудандық жұмыспен қамту және
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі
.

Экономист есепші. 5 26000 6

Шалқар  ауданы әк імдіг ін ің  2012  жылғы
1 6  а қ п а н д а ғ ы  № 1 5  қ а у л ы с ы м е н
бекітілген 2 қосымша.

Жастар практикасын өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын
жұмыс берушілердің тізбесі.

р/с

Жұмыс берушінің атауы

Мамандығы

Ұйымдасты-рылатын жұмыс орындардың саны

А й л ы қ  ж а л а қ ы -
сының мөлшері (теңге)

Жастар практика- сының
ұзақтығы (ай)

1 «Бекжан» шаруа 
қожалығы

Есепші 1 26000 6

2 «Ербол-Эль» ЖШС-і

Есепші 1 26000 6

құрылысшы 1 26000 6

Техник бағдарламашы 1 26000 6

3
Жеке кәсіпкер
«SYS Админ»

Техник бағдарламашы 1 26000 6

есепші 1 26000 6

Іс жүргізуші 1 26000 6

4 «Абылхан» ШҚ есепші 1 26000 6

5 «Сейітқұл» ШҚ техник 1 26000 6

6 «Тұлпар» ШҚ Іс жүргізуші 1 26000 6

7 «Тұрар» ШҚ Есепші 1 26000 6

8 «Аралши» ШҚ есепші 1 26000 6

9 «Шұқыр» ШҚ есепші 1 26000 6

10 «Бақдаулет» ШҚ Техник-бағдарламашы 1 26000 6

11
Жеке кәсіпкер «
Нұрхан»

Емдеу ісі 1 26000 6

12 «Берикбай» ШҚ Есепші 1 26000 6

13

Экономист-есепші 1 26000 6

Техник-электрик 1 26000 6



«Нұрбахыт» 
наубайханасы
 

Іс жүргізуші 1 26000 6

14 «Жасыл қала» ЖШС-і.

Техник-электрик 1 26000 6

Экономист-есепші 1 26000 6

Техник-электромеханик 1 26000 6

Техник-технолог 1 26000 6

15
«Транс Строй Сервис»
ЖШС-і.

есепші 1 26000 6

Іс жүргізуші 1 26000 6

16 Жеке кәсіпкер «
Сарсенов»

есепші 1 26000 6

17 «Ерзат» ӨК.

Техник-электрик 1 26000 6

техник-технолог 1 26000 6

Іс жүргізуші 1 26000 6

18
«Саулет- Шалкар» 
ЖШС-і.

Есеп және аудит 1 26000 6

Құрылыс 1 26000 6

19
Жеке кәсіпкер «Енсеп
»

есепші 1 26000 6

Электрик 1 26000 6

20
Жеке кәсіпкер «
Жантуренов»

техник 1 26000 6

Электрик 1 26000 6

есепші 1 26000 6

21
Жеке кәсіпкер «
Кемеров»

есепші 1 26000 6

техник 1 26000 6

электрик 1 26000 6

22
Жеке кәсіпкер «
Жұбаназар»

Техник бағдарламашы 1 26000 6

есепші 1 26000 6

Іс-жүргізуші 1 26000 6

23
«Данекер 2010» 
ЖШС-і.

Есеп және аудит 1 26000 6

дәнекерші 1 26000 6

Электрик 1 26000 6

ағаш шебері 1 26000 6

24 «Досым» ШҚ есепші 1 26000 6

25
Жеке кәсіпкер «
Жанузақова»

Техник бағдарламашы 1 26000 6

дизайнер 1 26000 6

26
Жеке кәсіпкер «
Ешниязова»

Есеп және аудит 1 26000 6

Техник бағдарламашы 1 26000 6

Техник-электрик 1 26000 6

27 Жеке кәсіпкер «
Гинекология»

акушер 1 26000 6

28 «Береке» ШҚ
есепші 1 26000 6

механик 1 26000 6

есепші 1 26000 6



29 «Береке-1» ШҚ Инженер-механик 1 26000 6

30 «Шындаулет» ШҚ
бағдарламашы 1 26000 6

механик 1 26000 6

31 «Манас» ШҚ есепші 1 26000 6

32 «Наурыз-Е» ШҚ есепші 1 26000 6

33 «Назар» ШҚ есепші 1 26000 6

34 «Серикбай» ШҚ газбен дәнекерлеуші 1 26000 6

35 «Мұрагер» ЖШС-і. Экономист-есепші 2 26000 6

36 «Жұман» ШҚ есепші 1 26000 6

37 «ШБ» ШҚ есепші 1 26000 6

38 «Рыскелді» ШҚ есепші 1 26000 6

39
Жеке кәсіпкер «
Жармағамбетов»

Тіс технигі 1 26000 6

40 «Нияз» ШҚ есепші 1 26000 6

41 «Елеукен» ШҚ есепші 1 26000 6

42
«Бақыткерей Адманов
» ШҚ

есепші 1 26000 6

дәнекерші 1 26000 6

43 Жеке кәсіпкер «
Турехан»

Тіс технигі 1 26000 6

44 «Сахи» ШҚ Техник жерге 
орналастыру

1 26000 6

45 « А м а н ж о л  
Қазыбекович»ШҚ

есепші 1 26000 6

46 «Сапарғали» ШҚ Есеп және аудит 1 26000 6

47 «Байим» ШҚ Экономист-есепші 1 26000 6

48 «Ақойма» ШҚ есепші 1 26000 6

49
Аудандық пошта 
байланысы торабы.

Есепші 1 26000 6

бағдарламашы 2 26000 6

50
Аудандық білім, дене 
шынықтыру және 
спорт бөлімі.

Есепші 1 26000 6

бағдарламашы 1 26000 6

51
«Қамқор вагон» 
ЖШС-нің Шалқар 
вагон жөндеу депосы.

Техник-механик 2 26000 6

Техник-электрик 2 26000 6

Есепші 2 26000 6

бағдарламашы 2 26000 6

52
«Қамқор локомотив» 
ЖШС-нің Шалқар 
локомотив депосы

Механик 2 26000 6

есепші 2 26000 6

53
Шалқар сигнализация 
және байланыс 
дистанциясы

бағдарламашы 2 26000 6

байланысшы 2 26000 6

54
Аудандық жер 
қатынастары бөлімі

есепші 1 26000 6

Кадастр 1 26000 6

қаржы 1 26000 6



55 Аудандық сәулет, қала
құрылысы және 
құрылыс бөлімі

экономист 1 26000 6

56

Аудандық экономика, 
бюджеттік жоспарлау 
және кәсіпкерлік 
бөлімі

есепші 1 26000 6

қаржы 1 26000 6

57
Аудандық ауыл 
шаруашылығы және 
ветеринария бөлімі

есепші 1 26000 6

бағдарламашы 1 26000 6

58
Аудандық мәдениет 
және тілдерді дамыту 
бөлімі

есепші 1 26000 6

экономист 1 26000 6

59

Аудандық тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі

есепші 1 26000 6

экономист 1 26000 6

60 «Ақ-Жанат»МКҰ» 
ЖШС-і.

бағдарламашы 1 26000 6

61 Шалқар с/о әкімінің 
аппараты.

Есепші 1 26000 6

62 Бозой с/о әкімінің 
аппараты

Есепші 1 26000 6

63
Есет Көтібарұлы с/о 
әкімінің аппараты

Есепші 1 26000 6

64 Жаңақоныс с/о 
әкімінің аппараты

Есепші 1 26000 6

65 Шетырғыз с/о әкімінің
аппараты

Есепші 1 26000 6

66 Біршоғыр с/о әкімінің 
аппараты

Есепші 1 26000 6

67
Ақтоғай с/о әкімінің 
аппараты

Есепші 1 26000 6

68 Тоғыз с/о әкімінің 
аппараты

Есепші 1 26000 6

69 Кішіқұм с/о әкімінің 
аппараты

Есепші 1 26000 6

70 Айшуақ с/о әкімінің 
аппараты

Есепші 1 26000 6

71
Мөнке би с/о әкімінің 
аппараты

Есепші 1 26000 6

72 Қауылжыр с/о әкімінің
аппараты

Есепші 1 26000 6

73 ЖК «Сүлейменова 
Жамал»

Кәсіптік білім 1 26000 1

Техник электромеханик 1 26000 1



74 ЖК «Исмайлова 
Гулжамиға»

Салық ісі 1 26000 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


